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Список на земји и партнери каде што важат роаминг пакетите                            

A1 Roam Talk S и A1 Roam Talk M 

A1 Roam Talk S/M 

Држава Роаминг партнер 

Австрија A1 Austria 

Албанија Vodafone 

Андора Andora Telecom 

Белгија Orange 

Белорусија A1 Belarus 

Босна и Херцеговина BH Telekom 

Бугарија A1 Bulgaria 

Велика Британија Vodafone 

Германија Vodafone 

Гибралтар Gibtelecom 

Грција Vodafone 

Данска Telenor 

Естонија Tele2 Eesti 

Ирска Vodafone 

Исланд Vodafone 

Италија Vodafone 

Кипар Epic 

Косово IPKO 

Латвија Bite 

Литванија Bite 

Лихтенштајн FL1 

Луксембург Tango 

Малта Vodafone 

Молдавија Orange (ex Voxtel) 

Норвешка Telenor 

Полска Orange Polska 

Португалија Vodafone 

Романија Vodafone 

Русија VimpelCom (BeeLine) 

САД AT&T 

Словачка Orange 

Словенија A1 Slovenija 

Србија A1 Srbija 

Турција Vodafone 

Турција Turkcell 

Украина Kyivstar 

Унгарија One Hungary 

Финска Telenor 
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Франција SFR 

Франција Orange 

Холандија Vodafone 

Хрватска A1 Hrvatska 

Црна Гора One Montenegro 

Чешка Vodafone 

Швајцарија Swisscom 

Шведска Tele2 

Шведска Telenor 

Шпанија Vodafone 

 


